
Контакты 
GRI 2-1, 2-3

АО «Казахстанская компания по управлению электрическими сетями 
(Kazakhstan Electricity Grid Operating Company) «KEGOC»

Республика Казахстан, Z00T2D0, г. Астана, проспект Тәуелсіздік, здание 59

Тел.: +7 (7172) 69-38-24, 69-02-43

Факс: +7 (7172) 21-11-08

E-mail: kegoc@kegoc.kz

www.kegoc.kz

Для вопросов по Годовому отчету АО «KEGOC»

Исабекова Асель Нурлановна

Тел.: +7 (7172) 69-04-61

E-mail: isabekova@kegoc.kz

Департамент устойчивого 
и корпоративного развития

Тимашев Алмас Усенович

Тел.: +7 (7172) 69-05-19

E-mail: Timashev@kegoc.kz

КОМПЛАЕНС-ОФИЦЕР

Қайратова Айжан Қайратқызы

Тел.: +7 (7172) 69-02-93

E-mail: kairatova_a@kegoc.kz

Департамент по связям 
с инвесторами

ТОО «RSM Qazaqstan»

050010, Республика Казахстан, г. Алматы, пр. Достык, 43, 
Бизнес-Центр «D43», офис 302

Тел.: +7 (7273) 39-87-78

E-mail: contact@rsm.kz

АО «Центральный депозитарий ценных бумаг»

Головной офис:

050040, г. Алматы, ул. Сатпаева, 30/8, нежилое 
помещение 163

Тел.: +7 (7272) 62-08-46, 355-47-60

 
Дополнительные офисы:

010000, г. Астана, район «Алматы», ул. Амангельды 
Иманова, 13 (БЦ «Нур-Саулет 2»), офис 101

Тел.: +7 (7172) 47-67-50

E-mail: ccmail@kacd.kz, ofo@kacd.kz

АУДИТОР

РЕГИСТРАТОР

А
О

 «
K

E
G

O
C

» 
Го

д
о

в
о

й
 о

тч
е

т 
/ 2

0
24

05

04

06

07

03

02

01

kegoc.kz

16607. Приложения

07

http://www.kegoc.kz
https://www.kegoc.kz/ru/
https://www.kegoc.kz/ru/

	Button 76: 
	Page 1: Off

	Button 77: 
	Page 1: Off

	Button 78: 
	Page 1: Off



